
 
 
 
 
 
 

 

 

Korraldaja: Audiitorkogu
Toimumise koht: Swissôtel Tallinna (Tornimäe tn 3, Tallinn) Ballisaal
Hind: Üldkoosolek on kõikidele meie liikmetele tasuta

Eesmärk
Osalemine kohapeal on võimalik vaid COVID digitõendi olemasolul ning võimalus on kuni
piirarvu täitumiseni. Vastavalt Vabariigi valitsuse kehtestatud piirangutele tuleb alates
26.08.2021 ürituse korraldajal kõigilt üritusel osalejatelt kontrollida üks alljärgnevatest: a)
Vaktsineerimispass (immuniseerimise tõend); b) Tõend COVID-19 haiguse läbipõdemise
kohta (kehtib kuni 180 päeva); c) COVID-19 testi negatiivse tulemuse kohta kehtiv tõend
(antigeen-RTD test on tehtud kuni 48 tundi ja PCR test kuni 72 tundi enne külastust); d)
Kiirtest, mida on võimalik teha hotellis kohapeal (testi hind on 8 eur, testi tegemiseks
palume arvestada vähemalt 30 minutit). Registreerimine nii kohapeal kui veebis
osalejatele: toimub 21. oktoobril kell 12.00–15.50 logides Audiitorkogu kodulehele.
Registreerumine toimub automaatselt eelnimetatud ajavahemikul Audiitorkogu kodulehele
sisse logides ning süsteem saab aru, kas VA on lisaks ka AEV esindaja ja/või volituse
saanud. Kell 15.50 loetakse registreerimine lõppenuks ning selleks hetkeks AK
kodulehele sisselogimata üldkoosolekust osa võtta ning hääletada kahjuks ei saa.
Üldkoosolekul hääletamine nii kohapeal kui veebis osalejatele: toimub sarnaselt
möödunud aastale elektrooniliselt Audiitorkogu kodulehel: www.audiitorkogu.ee →
INTRANET → Üldkoosolekud → Audiitorkogu korraline üldkoosolek (aeg: 21.10.2021) –
avaneb vaade, kus toimuvad hääletused ja küsimuste esitamine.

Esinejad ja ajakava

15:30 -
16:00

kontrollime digitõendit, aitame vajadusel tehnilistes küsimustes, ning pakume
kohvi

16:00 -
17:00

Audiitorkogu korraline üldkoosolek 
Aeg: 21. oktoober kell 16.00–17.00, kuid palun jõudke aegsasti, et saaksime
kontrollida digitõendit või vajadusel jõuaksite teha testi.

Audiitorkogu korraline üldkoosolek
21. oktoober 2021



 
 
 
 
 
 

 

 

Õppemaht
Üldkoosolekul osalemist arvestatakse Audiitorkogu poolt korraldatava täiendõppena
mahus 1 akadeemilist tundi.
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